O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE MINAS-MG, no uso das atribuições 

legais. faco saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 

120.000,00 (Cento e vinte mil e duzentos reais), destinado a atender a despesa abaixo 

relacionada, em conformidade com o seguinte detalhamento: 

17.511 
17.511.007 

ADM. 2025 / 2028 

"Autoriza a abertura de Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 
120.000,00 e dá outras providências."